FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
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B. Giene:iicie & méparshime

(Ness geri ndrsshuar zyrtarisht ndonjg nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet eter,

gofté edhe na & suryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

ag herd aa il lryshuar Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas k8saj pike, g mund & pengojé verifikimin sipas

disnpzitave & L or 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 130 & Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari /a ‘,/’frf; L7 3 /.%//Kwﬁw’ . kam marré
dijeni dhe a1 vetédijshém se:

g} Ky Duemsi pabiEa dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasyyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohat me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c} Ti chdest s nasgyruara né kéte Formular i nénshirohen verifikimit 18 plot8, brenda
dhe jashte Shaipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

) Me piotdsimin e kétij Formulari, kam dhéné palgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personaie, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjeter biometrike.

dY Pasoyeirai | t8 dhénave t8 pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dae refuziel | odepozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

epiGhersihdm dhe né cdo & nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi |
méteishém i funksionit pubiik.

gh Trotial i @ dhénave do (€ kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi pér
5 18 dhénave personale.

et

Duke ceri: 7 etadighém pér pasojat ligjore né rast te dekiarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta. konfirmoj sakiésiné e i€ dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.
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1. A jeni ¢énuar ndonjéheré me vendim gjvgésor t& formés sé preré nga njé autoritef

qgiygésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o e

ELL L, wpsanadsl O dhénat @ méposhime:

i

me suraim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shai i huay, per nj8 céshtje penale t& pazgjidhur me vendim giygésor i€ formés
s5é ¢ ios X pérhr pérgjigies)
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P, apecifikoni 18 dhénat e méposhtme:
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3 A fken:

a8 ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryverjen e njé
VepRre Lisii

aie? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nénann epecifikoni 18 dhénat e méposhtme:

rgani procediues.
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- Na&ga mn shacifikoni 18 dhénat e méposhtme:
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w0, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rregulfave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shtefi té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
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C pérnn pérgiigies)
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- Nése oo, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Duke geri i vasadisham nér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo té

pasakta, kerfirmoj sakigsing e t€ dhénave t€ pasqyruara né kéte Formular.
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(emér. mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: No oot referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& iyie i Formular.

Nése pjesé t5 caliuara 8 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa jut nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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